 1项 d也月民委· 质量保证
公司简介
　　鞍山科仪节能科技有限公司是一家专业从事于燃控设备（节能烧嘴，
减压阀，执行器，点火器，比例阀，线性罚，脉冲控制器等）的研发、生
产；以及窑炉燃烧系统，工业自动化控制系统的设计，安装、调试及其系
统集成的专业化科技公司。
　　公司自成立以来，引进国内外先进的技术，以推动国内安全，节能，
环保的燃控技术产业的发展为己任。员工只争朝夕，坚持不断学习，在充

鞍山卓联科技有限公司鞍山科仪节能科技有限公司
佛山市精燃机电设备有限公司 顿鸣服务质量保证
常规烧嘴型号说明
J 1080H8-200/l 35(150K W)
J ICSOH B-300/135( ISOKW)
’
JIO 100HB-200/135(230KW)
.I IC IOOHB-300/l 35(230K呐＇）
JIO/JIC系列燃气烧l’1,)1,; -,}J;•Jhl制供风外j民式行的烧吻 。 烧吁tif1(1古.＇i
构f.)ftl 、 操作Jil臣 、 tfl;护简单 ． 能边向大部分l：业很炉的IJII热必求 。
.110的炯F
L吁，r.－为耐热钢材顷，JIC的娴＇ （导r.－为SIC材质 。
JIO�JIC系列烧嘴按击·1;体材质分为！办铁材质和l臼＼f;�材质。 TJ.i,铁系
巫1JJTI「特 ，：
＇
�ii..
牢主Ji员 ＇ �；（J\! ， 远JI! r-绝大部分uiJ燃风it.U支,f� i\':i ]°3501立的场合，以放少数
4能出现！铁质材抖的行业 如Ul1UiiJ.t结炉 。
JIO/JJC系列烧嘴拟扭，i火的的形状划分为氏火的H, 量！i火焰且 ， f悦户t
k。 Jt叶’JIC系§iJ.HI，故长火焰和l短火俏。 Jt’，， ·1三火W1�配合烧传的形状 ．
才能达到1irn1'1'－效果。
JIO/JIC系列烧嘴洛哥」N!fil�注J尚保溢出的以！主 ． 宿内Z江 ． 火焰(i(J
形状和11<W，的tl\川i血！主吁：／J;I＃.综合m;型 。 如果,f斗l9J i'I 归
＇
i{f:'ilm＇人1,i(J(J
':!I导F选咆。
JIO/JIC系§1J饶吁占l（火方式为；在Hll！�1iftH七头的优质也极点火 ， 检
测方式,(j 11.J.拟中最测 ． 和IUV恢测方式2和，，.订货tl·U民lMt必I＇；－知l抬测方式
默认为%［1l!.j说检测c UV险测一般放月�:\II!lf,{L!一些有火机l'i!Ji(J(J!t!!Jin'i
IHUV位j)!IJ ， 以兔识rJJfi; 。
.110/.JIC系§1J燃气烧i赌训
＇
M也，�，宽. ij,lj'J'j比可达I: 10， 烧＇1fi峭的风
11i与燃气） Ii力基本｛1:3kpal，＇右 。 tit f设计合.flll.烧嘴丁．作n,tn呆；＂j-f氏 ，
不会产’ lo1帅”叫。
JIO/JICM衷
烧嘴类型 JIC 80 H B -0 JIO/JIC
烧嘴出口尺寸＝40,50,80,100
125, 140 165,200
火焰形校
长焰＝H 平焰＝K 短恼＝A
熄料种类
天然气＝B 液化气＝G 城市煤气＝D
低热值煤气＝L
烧嘴导恼管＊度
L 1=0,50,100, 150,200
烧嘴韭位置
L2=35,85, 135, 185
进口电极（贝鲁电极）
JIO/JIC草项高丽
•. JIO导焰管为不锈钢材质 ， JJC为导焰管为碳化磕材质。
·烧嘴头位置的选择·
烧嘴头的类型不同 ， 烧嘴管的长度为－
A, K型烧嘴头 ： S1=S2+15mm
H型烧嘴头，S1=S2+65mm
/35 Z
• JI（）系列烧嘴要配烧嘴砖 ， 烧嘴砖的选择 对于K型晴头 ， 要选择喇叭口。 H型暗
头要烧嘴砖肉孔为囡柱形 ， R型号烧嘴砖要配缩口烧嘴砖 ， 一徽要有5度内倾角。
• JJCJ!\列炭化硅的总长度 ， 为炉璧端 假不大约50mm,
鞍山卓联科技有限公司鞍山科仪节能科技有限公司
佛山市精燃机电设备有限公司 顿鸣服务质量保证
51
.. －咱’＿.，.
- l j
Tl
…，－一一”一一一…＿J,
------ -------------------, ·-
max 10
52 53
4 一咱
JIO烧l驼的烧吁B『"i'长度
根性•f烧I嘴头（l【J类型不同 ． 烧l呢f沓的氏度为：
R 、 K型快嘴头；Sl=S2+15mm,

+'(T：切断间已将气i)J;（切断再恢复fJ飞气Fl·t＇ 应先4等问Jl器进LI阀门关闭. w,1涂故障后， 应拧不
旋盖 ， 校出Ii时，＝. ｛吏IM动？.吕U位卡住Ii时l： ’ 装上旋盖 ， 即时供气 。
订货须知
·订货1)if{归Tl单位妥［fa!（，调）Ji器的使用条件和l特性， 详细l鉴；另I）规格型号和l技术条件， 以便厂
方供货 。
• ，；；；：用户对Wd压器有特殊要求， �先向制造γ咨询 ． 征得） "Ji网点Llj＂后 ， 方
n
JH货 。
鞍山卓联科技有限公司
鞍山卓联科技有限公司
鞍山科仪节能科技有限公司
佛山市精燃机电设备有限公司 顿鸣服务质量保证
JT31系列电动执行器
• JT31选型表
JT31一
气，自1式和－...... ＼式分2，＂，轮和14,",$\l;2事I•.
默认:I＼！为21"1轮 ． 如r;/,)41"1轮Wi兑IYJ
4-20rnA如：同0;41＇’，轮
41”l轮l('j)JII (2个IT:.Cf.fili'[nf阅反馈JF关；此输；l\f,'('·)·
J1、31系列rlJ.iJJ执行机构川l f驯iJJ；后览。－ 901支旋转iJJ作的所有场合 。
可以自己蝶Ji喝 ． 川＊U司 ＇r'i燃气或在街气if.t{,t. ！！挂在可以配合线性阀侦JTI t主
!!(I卡；：;tll{’.. 丰飞｝（f－气d式t，；；由rjf,'"
为21"1轮11\J
年
， 如l来i/,)'!t:创刊I轮i1'HT货时说19J 。 2个1111轮－个Jlij司＇r'i占.－小角l主 ．
·个川米训节�i大汗启角度 ， 另外的2个1111轮 ， 是提供了2tll可以任态。-90
皮训·，·rn:11"1轮． 配合输11\t侬rlJ.a)l.叮i三fr{E�个特殊位γ，＇. ll·t能给外诩，t,l供
2tllJ r-.x: :,t输1:1\. ”HJ飞i在伴 。 连续卡；iltrlf，丁 ＇，,J·(JT. E）放的点式非；（（bljj；飞 ＇，｝JT-R
rl!.i.原有220V ， 和124V ， 默认为220JAC ， 直Ii",/,)°!t:24 V ff货时候i,'Ji.ll.lYL
另外我们IHI
.
时候标阳选核摆忏f ， 川l Hlit辈燃气蝶｜问N!JII.如果不，／.）�.
w说191.以兔－Hf似J>:(
T
frf,\IJ,tll•J ( 0-90。 ） I rn 制1
60:60S
30:30S
15:lSS
0 5 : 5.0 S
0 3 : 3.7 S
3 3 Nm
5: 5 Nm
1: 1 Nm
Hit减i过i相l
空缺：,1;;1，减i虫丰JL
RR: :.,.',(,U·：；；�1)
λ；飞i.（式ti；击I) ( ,f;(l[1000l吹•l!lijl)
R二点式t’－；；,t1J ( ·:11 J 0001放1l!IIU反i由）
E: 4-20ma悦拟－：，＼
鞍山卓联科技有限公司鞍山科仪节能科技有限公司
佛山市精燃机电设备有限公司 顿鸣服务质量保证
JT31 接线示意固
·三点式接线图（如JT31-60T3)
？｜丁｜号l主lilil6
俞Rrnax;1000 ll
COM
三点式2凸轮 三点式4凸轮
• JT31开关量2凸轮接线方法，1 ，接公共点COM, 2，接仪表关信号；3 ，接仪表开信号（即1, 2接通AC220V
阀门关闭；1,3接通AC220V 阀门打开） 4,5,6为反馈电阻信号 。
• JT31开关量4凸轮接线方法，4,5,6接火线 ， 1接零线（即1,5接通 220VAC阀门关闭，1 .4接通220VAC阀门打开）
7,8, 9; 10,11,12分别为2组无源触点输出信号 ， 13,14,15为反馈电阻信号，给6号端子供电可手动模式｛选装）。
•JT31 .. RR2点式接线图（如JT31-03T1R)
。→ 90%
V4
N 辅助开关
• JT31..E连续型接线型（如JT31-30T3E)
1·丁飞i阴 α
哇Ju �，
吗勺l � iJ N 辅助附
JXV。。
手动模式
PE L1
JT31..RR